
Protokół Nr 2/2/2010 
z posiedzenia Komisji BudŜetu i Finansów 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 
 
 Posiedzenie otworzył Pan Janusz Sochacki – Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza. 
Obecni, jak w załączonej liście obecności. 
 Pan Janusz Sochacki przedstawił obecnym harmonogram prac nad projektem budŜetu 
na 2011 rok. Poprosił Przewodniczących poszczególnych Komisji o wypracowanie wniosków 
do projektu budŜetu i zaopiniowanie go do dnia 14 stycznia 2011 r. Komisja BudŜetu  
i Finansów odbędzie posiedzenie  w dniach 17-18 stycznia 2011 r. W okresie od dnia 17 do 
21 stycznia 2011 r. zostanie opracowany projekt uchwały w sprawie uchwalenia budŜetu 
miasta na 2011 r. Sesja budŜetowa będzie mogła się odbyć w dniu 9 lutego 2011 r.  
 
Ad. 1, 2  
Pan Jacek Dybus stwierdził quorum i przedstawił obecnym projekt porządku obrad: 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Analiza projektu budŜetu miasta na 2011 r. 
4. Wnioski Komisji, sprawy róŜne. 
5. Zamknięcie obrad. 

Komisja jednogłośnie przyjęła przedstawiony porządek obrad. 
 
Ad. 3 
 Pan Jacek Dybus poprosił obecnego na posiedzeniu Pana Cezarego Gradzińskiego – 
Skarbnika Miasta o przedstawienie Radnym czytelnych materiałów dotyczących projektu 
budŜetu, które pozwolą poszczególnym Komisjom pracować zgodnie z ich kompetencjami. 
Pozwoli to na sprawne przeprowadzenie posiedzeń i wypracowanie wniosków do budŜetu. 
 Przewodniczący Komisji stałych ustalili terminy posiedzeń. 
 
Ad. 4  
Sprawy róŜne: 
 Pan Jacek Dybus zapytał, czy są informacje na temat zmiany cen za wodę i ścieki  
w 2011 roku. Nie chcemy popełnić błędów z lat ubiegłych kiedy Radni byli informowania  
o takich decyzjach w ostatniej chwili i nie mogli zaopiniować proponowanych przez PGKiM 
podwyŜek. 
 Pan Marceli Czerwiński poprosił obecnych członków Komisji o dyskrecję jeśli chodzi 
o treść prowadzonych rozmów podczas posiedzeń. 
 
Ad. 5 
 Pan Jacek Dybus stwierdził wyczerpanie porządku obrad i zamknął posiedzenie. 
 
       Jacek Dybus 
    Zastępca Przewodniczącego Komisji BudŜetu i Finansów 
         
 
 
 
Protokołowała: 
Renata Tkacz 


